
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
pro rok 2022

smluvní strany:

Dodavatel: 55.CZ s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 75665

Se sídlem: Ječná 41, 120 00 Praha 2

Jednající:

IČ: 261 60 561

DIČ: CZ26160561
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „Prodávající“)
a

Odběratel: Základní škola, Praha 2, Botičská 8

Se sídlem: Botičská 8/130, 128 00 Praha 2

Jednající:

IČ: 48134201
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „Kupující“)

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu
(dále jen "smlouva")

Článek I.
Účel kupní smlouvy

Účelem této kupní smlouvy je upravit vzájemné opakující se obchodní operace při dodávkách 
kancelářského a úklidového materiálu, zjednodušení a zkvalitnění režimu těchto dodávek a zajištění 
jeho přehlednosti, pružnosti a průkaznosti v zájmu předcházení sporům. Všechny obchodní operace 
budou fakturovány v režimu Náhradního plnění podle zákona č.435/2004Sb. o zaměstnanosti.

str.1



Článek II.
Předmět a čas plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle objednávky a kupující se zavazuje 
od prodávajícího objednané zboží odebrat a zaplatit. Druh, množství a čas plnění bude sjednáván 
v písemné objednávce. Kupující je oprávněn průběžně se informovat u prodávajícího na stav 
vyřizování objednávky.

Článek III.
Kupní cena

Cena výrobků je určena podle ceníku prodávajícího platného ke dni objednávky. Prodávající je 
povinen kupujícího seznámit s aktuálně platným ceníkem před podáním objednávky.

Článek IV.
Platební podmínky

Úhrada za odebrané zboží bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím, která bude 
kupujícímu doručena spolu s objednaným zbožím. Kupující je povinen faktury proplácet převodem 
na účet prodávajícího do 14 dní od odeslání faktury.

Článek V.
Jakost zboží, reklamace vad

Veškeré reklamace vad zboží budou uplatňovány v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku v platném znění a s reklamačním řádem prodávajícího. Prodávající je povinen zveřejnit 
reklamační řád na adrese e-shopu.

Článek VI.
Platnost smlouvy, její změny a ukončení

Tato smlouva se uzavírá na rok 2022. V případě, že nebude vypovězena některou ze smluvních stran, 
automaticky se prodlužuje na další roky. Smlouva může být změněna či zrušena písemnou dohodou 
smluvních stran. Smlouvu lze ukončit jednostrannou výpovědí v písemné formě s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou s tím, že výpovědní lhůta začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.
V případě jakéhokoliv prodlení kupujícího se zaplacením faktury za odebrané zboží je prodávající 
oprávněn bez jakéhokoliv předchozího upozornění okamžitě přerušit dodávky zboží kupujícímu, aniž 
by to bylo považováno za porušení smlouvy ze strany prodávajícího.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tuto smlouvu následují podpisy jejích účastníků.

V Praze, dne 28.12.2021 V Praze, dne 10. 1. 2022


